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Protokół nr 13/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 24 marca 2015 r., w godz. 9
30

 – 9
55 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Wniosek o zatwierdzenie kryteriów i wysokości dofinansowania do kosztów 

kształcenia w Module II programu Aktywny Samorząd. 

4. Protokół z posiedzenia komisji konkursowej otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2015 roku w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu. 

5. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego  

za rok 2014, 

b) informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2014, 

c) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie  

do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie 

osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - 

projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.2 Wsparcie udzielane  

z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych w ramach PO WER 2014 

- 2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją 

projektu. 

6. Sprawy różne. 

 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 12/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 20 marca 2015 roku. 
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Ad.3 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenie kryteriów i wysokości dofinansowania  

do kosztów kształcenia w Module II programu „Aktywny Samorząd”, co przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Poinformował, że w/w wniosek dotyczy udzielenia 

pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym dla osób niepełnosprawnych. 

Wnioski o dofinansowanie kosztów nauki na poziomie wyższym można składać do 30 marca 

2015 roku. Program skierowany jest do osób ze znacznym lub umiarkowanym stopniem 

niepełnosprawności. Następnie przedstawił propozycję kwot dofinansowania kosztów nauki: 

1) dodatek na pokrycie kosztów kształcenia - 1.000 zł, 

2) dodatek na uiszczenie opłaty za przeprowadzenie przewodu doktorskiego - 4.000 zł, 

3) dofinansowanie opłaty za naukę równowartość kosztów w ramach jednej aktualnie 

realizowanej formy kształcenia na poziomie wyższym (na jednym kierunku)   

w wysokości 100% wnioskowanej kwoty potwierdzonej dokumentem wystawionym 

przez właściwą jednostkę organizacyjną szkoły. 

Następnie dodał, że w przypadku, gdy Wnioskodawca modułu II pobiera naukę w ramach 

dwóch i więcej form kształcenia na poziomie wyższym, kwota dofinansowania opłaty  

za naukę może być zwiększona o równowartość połowy kosztów czesnego na kolejnych 

kierunkach nauki. Dodatek na pokrycie kosztów kształcenia może być również zwiększony,  

w przypadku, gdy Wnioskodawca ponosi koszty z tytułu pobierania nauki poza miejscem 

zamieszkania: 

 maksymalnie dofinansowanie 700 zł w przypadku, gdy wnioskodawca ponosi 

dodatkowe koszty z powodu barier w poruszaniu się lub z powodu barier  

w komunikowaniu się – w szczególności z tytułu pomocy tłumacza migowego  

lub asystenta osoby niepełnosprawnej itp. Proponowana kwota dofinansowania  

to 500 zł. 

 maksymalne dofinansowanie 500 zł w przypadku, gdy wnioskodawca ponosi 

koszty z tytułu pobierania nauki poza miejscem zamieszkania. 

Propozycja: 

 200 zł w przypadku pobierania nauki do 50 km od miejsca 

zamieszkania,  

 400 zł w przypadku pobierania nauki powyżej 50 km od miejsca  

zamieszkania,     

 300 zł w przypadku, gdy wnioskodawca posiada aktualną Kartę Dużej Rodziny, 

która przysługuje rodzinom z przynajmniej trójką dzieci, niezależnie od wysokości 

dochodu. Karta jest wydawana bezpłatnie, każdemu członkowi rodziny. 

Oświadczył, że kwota dofinansowania nie może być wyższa niż kwota zawarta we wniosku.     

 

W tej chwili odbyła się dyskusja.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione propozycje 

(załącznik nr 2) kwot dofinansowania kosztów nauki na poziomie wyższym. 

 

 

 

 

 

 

Ad.4 



 

3 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał Zarząd z protokołem komisji konkursowej 

oceniającej oferty realizacji zadań publicznych w 2015 roku w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w ramach otwartego konkursu ofert, co przedstawia załącznik nr 3 

do niniejszego protokołu. Poinformował, że wpłynęły dwie oferty. Komisja konkursowa na 

realizację zadania dotyczącego upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane 

poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim,  

tj. organizacja rozgrywek w piłce siatkowej, koszykowej, nożnej, tenisie stołowym, biegach, 

zawodów lekkoatletycznych i innych imprez sportowych w poszczególnych kategoriach 

wiekowych (szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalnej) o zasięgu gminnym  

i powiatowym proponuje przyznać kwotę w wysokości 7.500 zł Powiatowemu Szkolnemu 

Związkowi Sportowemu w Białogardzie. Są to środki finansowe przeznaczone w budżecie 

Powiatu na realizację powyższego zadania. Na realizację drugiego zadania  

tj. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez 

sportowych, sportowo-rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach 

wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego  

w imprezach regionalnych i ogólnopolskich przyznać wnioskowana kwotę 12.500 zł 

Powiatowemu Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w protokołu. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził protokół komisji konkursowej 

powołanej do oceny ofert realizacji zadań publicznych w 2015 roku w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

 

 

Ad.5 

 a) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania 

budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2014, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. Poinformowała, że dochody na plan w wysokości 52.326.297,20 zł wykonane 

zostały w kwocie 52.445.627,63 zł, co stanowi 100,2 % planu rocznego. Wykonane dochody 

w 95,9% stanowią dochody bieżące, natomiast w 4,1 % dochody majątkowe. W ramach 

dochodów majątkowych: 57,1% stanowią dochody z tytułu dotacji na finansowanie inwestycji 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i źródeł 

zagranicznych, 36,2 % stanowią dochody ze sprzedaży majątku i 6,7 % stanową dochody  

z tytułu dotacji przeznaczonych na inwestycje. Następnie poinformował, że wydatki, przy 

planie 54.145.099,22 zł, wykonane zostały w kwocie 52.007.583,61 zł, co stanowi  96,1 %  

planu. Oświadczyła, że budżet Powiatu Białogardzkiego zakładał na 2014 rok wystąpienie 

deficytu w wysokości 1.777.482,64 zł. Ostatecznie przy realizacji dochodów na poziomie 

52.445.627,63 zł i wydatków w wysokości 52.007.583,61 zł wystąpiła nadwyżka  

w wysokości 438.044,02 zł. Stwierdziła, że biorąc pod uwagę wykonanie rozchodów  

w wysokości 2.724.789,68 zł i przychodów w wysokości 3.590.821,00 zł, kwota wolna  

do dyspozycji na rok następny wynosi 1.304.075,34 zł. Oświadczyła, że na wg stanu na  

31 grudnia 2014 roku wystąpiły zobowiązania dotyczące kredytów i pożyczek na łączną 

kwotę 22.006.300,31 zł oraz z tytułu poręczenia 237.600,00 zł.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu 

Białogardzkiego za rok 2014. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 27/2014 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

Powiatu Białogardzkiego za rok 2014 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5  

do niniejszego protokołu. 

 

 

 b) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu 

Białogardzkiego za rok 2014, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu  

Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 

2014. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 28/2014 Zarządu  

Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego 

za rok 2014 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

  

 

 c) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń 

woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania  

1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty 

pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia 

ludzi młodych w ramach PO WER 2014 - 2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności 

związanych z realizacją projektu, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu  

Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej  

I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez 

pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.2 Wsparcie 

udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych w ramach PO WER 2014 - 2020 

oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 29/2014 Zarządu  

Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe, 

Poddziałania 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych 

w ramach PO WER 2014 - 2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych 

z realizacją projektu w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

 

 

 

Ad.6 
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Spraw różnych nie wniesiono. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


